ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии в 2024/2025 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский муниципальный округ

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: Буанова Татьяна Владимировна

                            (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

     Протопопова Наталия Юрьевна

                          (Ф.И.О. Полностью)

                       Фирсов Николай Иванович

          (Ф.И.О. Полностью)

  Махортов Владимир Викторович

                (Ф.И.О. Полностью)

  Бочарникова Надежда Ивановна

                (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии в 2024-2025 учебном году.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по технологии в 2024-2025 учебном году.

 Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии в 2024-2025 учебном году

Код

участника
 ФИО участника  Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Баллы Статус

(победитель,

призер)

ТЕХНИКА, ТЕХНОЛОГИЯ И ТЕХНИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО.

5 класс (мальчики)

Г_Т_0503 Тарабрин Артём

Ильич

Дмитриевщинский

филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Махортов

Владимир

Викторович

12 Призер

З_Т_0503 Иванов Александр

Васильевич

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

5 Протопопова

Наталия

Юрьевна

6

З_Т_0504 Полухин Дмитрий

Викторович

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

5 Протопопова

Наталия

Юрьевна

5

6 класс (мальчики)

Г_Т_0609 Севостьянов Семён

Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал

 МБОУ Платоновской

СОШ

6 Махортов

Владимир

Викторович

18 Победитель

Г_Т_0611 Шеховцов Алексей

Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал

 МБОУ Платоновской

СОШ

6 Махортов

Владимир

Викторович

9

Г_Т_0612 Шеховцов Артём

Олегович

Дмитриевщинский

филиал

 МБОУ Платоновской

СОШ

6 Махортов

Владимир

Викторович

9

7 класс (мальчики)

Г_Т_0707 Меркулов Никита

Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Махортов

Владимир

Викторович

16 Победитель

А_Т_0701 Лутовин Сергей

Александрович

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Фирсов

Николай

Иванович

14

А_Т_0702 Шмелев Дмитрий

Олегович

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Фирсов

Николай

Иванович

14

А_Т_0703 Давыдов Никита

Алексеевич

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Фирсов

Николай

Иванович

10

З_Т_0702 Зимарин Кирил

Александрович

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Протопопова

Наталия

Юрьевна

10

А_Т_0704 Иванов Степан

Геннадьевич

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Фирсов

Николай

Иванович

7

А_Т_0705 Наконечный Даниил

Евгеньевич

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Фирсов

Николай

Иванович

4

8 класс (мальчики)

ГТ0811 Пьяных Егор

Геннадьевич

Дмитриевщинский

филиал

 МБОУ Платоновской

СОШ

8 Махортов

Владимир

Викторович

16

ГТ0815 Толмачев Павел

Юрьевич

Дмитриевщинский

филиал

 МБОУ Платоновской

СОШ

8 Махортов

Владимир

Викторович

16

9 класс (мальчики)

Г_Т_0901 Арзамасцев Родион

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Махортов

Владимир

Викторович

21 Победитель

Г_Т_0902 Битюков Вадим

Владимирович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Махортов

Владимир

Викторович

17

З_Т_0905 Дементьев Никита

Андреевич

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Протопопова

Наталия

Юрьевна

15

А_Т_0901  Горелкин

Роман Сергеевич

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Фирсов

Николай

Иванович

13

Г_Т_0906 Курмалеев Роман

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Махортов

Владимир

Викторович

10

А_Т_0902 Тарасов

Илья Алексеевич

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Фирсов

Николай

Иванович

9

Код

участника

 ФИО участника  Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Баллы Статус

(победитель,

призер)

КУЛЬТУРА ДОМА, ДИЗАЙН И ТЕХНОЛОГИИ

5 класс (девочки)

А_ Т_0501 Пенягина Кристина

Николаевна

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Бузанова

Татьяна

Владимировна

16 Победитель

А_ Т_0502 Бессонова Ксения

Андреевна

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Бузанова

Татьяна

Владимировна

15 Победитель

Г_Т _0504 Умрихина Мария

Григорьевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Махортов

Владимир

Викторович

14

А_Т _0503 Тришина Злата

Александровна

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Бузанова

Татьяна

Владимировна

13

Б_Т_0501 Сажнева Полина

Сергеевна

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Бузанова

Татьяна

Владимировна

11

З_Т_0502 Корабельникова Яна

Сергеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

5 Лаврентьева

Елена

Александровна

10

Г_Т_ 0505 Шалагина Варвара

Александровна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Махортов

Владимир

Викторович

10

А_Т _0504 Тупалова

Евангелина

Алексеевна

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Бузанова

Татьяна

Владимировна

9

Б_Т_0502 Селянская Виктория

Павловна

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Бузанова

Татьяна

Владимировна

9

А_ Т_0505 Антошина Алёна

Дмитриевна

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Бузанова

Татьяна

Владимировна

7

Б_Т_0503 Мельниченко

Виктория

Александровна

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Бузанова

Татьяна

Владимировна

7

З_Т_0501 Толмачева Вероника

Владимировна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

5 Лаврентьева

Елена

Александровна

7

6 класс (девочки)

Б_Т_0601 Моисеева Дарья

Сергеевна

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Бузанова

Татьяна

Владимировна

19 Победитель

Г_Т _0602 Битюкова Елизавета

Владимировна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Махортов

Владимир

Викторович

14 Победитель

Г_Т_0610 Степанова Ксения

Олеговна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Махортов

Владимир

Викторович

14 Победитель

А_Т_0601 Гриднева Евгения

Алексеевна

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Бузанова

Татьяна

Владимировна

13

А_Т_0602 Добрынина Валерия

Витальевна

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Бузанова

Татьяна

Владимировна

13

А_Т_0603 Каледина Ирина

Александровна

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Бузанова

Татьяна

Владимировна

13

А_Т_0604 Кривенцева

Александра

Максимовна

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Бузанова

Татьяна

Владимировна

13

А_Т_0605 Кривенцева Софья

Денисовна

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Бузанова

Татьяна

Владимировна

13

Б_ Т_0602 Вавилонская Алиса

Александровна

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Бузанова

Татьяна

Владимировна

13

Б_Т_0603 Волокитина Виктория

Максимовна

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Бузанова

Татьяна

Владимировна

13

Б_Т_0604 Коледина Софья

Алексеевна

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Бузанова

Татьяна

Владимировна

13

А_Т_0606 Морозова Арина

Владимировна

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Бузанова

Татьяна

Владимировна

12

Б_Т_0605 Битюкова Кира

Алексеевна

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Бузанова

Татьяна

Владимировна

12

Г_Т _0607 Кузнецова Софья

Витальевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Махортов

Владимир

Викторович

10

З_Т_0601 Григорьева

Ангелина

Александровна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

6 Лаврентьева

Елена

Александровна

3

7 класс (девочки)

А_Т_0701 Пьяных Анастасия

Денисовна

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Бузанова

Татьяна

Владимировна

19 Победитель

А_Т_0702 Барашева Варвара

Дмитриевна

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Бузанова

Татьяна

Владимировна

19 Победитель

Г_Т _0710 Сапронова

Анастасия

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Махортов

Владимир

Викторович

18,5

Б_ Т_0701 Астраханцева Мария

Андреевна

МБОУ

Платоновская

СОШ

7 Бузанова

Татьяна

Владимировна

16

З_Т_0701 Воякина Алина

Дмитриевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

7 Лаврентьева

Елена

Александровна

16

А_Т_0703 Кириллова Юлия

Юрьевна

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Бузанова

Татьяна

Владимировна

14

Б_ Т_0702 Безгина Татьяна

Андреевна

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Бузанова

Татьяна

Владимировна

13

А_Т_0704 Тришина Ксения

Алексеевна

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Бузанова

Татьяна

Владимировна

11

Б_ Т_0703 Костикова Алина

Сергеевна

МБОУ

Платоновская

СОШ

7 Бузанова

Татьяна

Владимировна

11

Б_ Т_0704 Кривенцева Алина

Дмитриевна

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Бузанова

Татьяна

Владимировна

7

Б_ Т_0705 Черкаева Валерия

Романовна

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Бузанова

Татьяна

Владимировна

7

8 класс (девочки)

З_Т_0802 Рогожина Влада

Александровна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Лаврентьева

Елена

Александровна

30 Победитель

З_Т_0803 Самоловова Ольга

Сергеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Лаврентьева

Елена

Александровна

28 Победитель

З_Т_0804 Клубникина

Елизавета

Евгеньевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Лаврентьева

Елена

Александровна

27 Победитель

Б_Т_0801  Салихова Виктория

Фагимовна

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Бузанова

Татьяна

Владимировна

24 Победитель

Б_Т_0802  Новопавловская

Анастасия

Ильинична

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Бузанова

Татьяна

Владимировна

23

Б_Т_0803  Плыкина Ангелина

Алексеевна

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Бузанова

Татьяна

Владимировна

23

Б_Т_0804  Теселкина Полина

Максимовна

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Бузанова

Татьяна

Владимировна

22

Б_Т_0805  Дьякова Полина

Сергеевна

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Бузанова

Татьяна

Владимировна

22

Б_Т_0806  Шаповалова

Александра

Николаевна

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Бузанова

Татьяна

Владимировна

22

Б_Т_0807  Решетина Ангелина

Александровна

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Бузанова  21

Татьяна

Владимировна

Г_Т_ 0804 Кривенцева

Елизавета

Андреевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Махортов

Владимир

Викторович

19

З_Т_0801 Буянина Дарья

Александровна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Лаврентьева

Елена

Александровна

17

З_Т_0805 Тулупова Лидия

Владимировна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

8 Лаврентьева

Елена

Александровна

14

А_Т_0801  Кривенцева

Элеонора

Николаевна

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Бузанова

Татьяна

Владимировна

12

А_Т_0802 Сигаева Виктория

Андреевна

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Бузанова

Татьяна

Владимировна

12

А_Т_0803 Севостьянова

Полина Сергеевна

МБОУ

Платоновская

СОШ

8 Бузанова

Татьяна

Владимировна

12

А_Т_0804  Коновалова Марина

Павловна

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Бузанова

Татьяна

Владимировна

9

Г _Т_ 0812 Середа Арина

Антоновна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Махортов

Владимир

Викторович

9

А_Т_0805  Шахбанова Зайнаб

Алиасхабовна

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Бузанова

Татьяна

Владимировна

4

9 класс (девочки)

З_Т_0903 Иванова Анастасия

Васильевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Лаврентьева

Елена

Александровна

26 Победитель

З_Т_0904 Профор Анастасия

Александровна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Лаврентьева

Елена

Александровна

25 Победитель

З_Т_0901 Баранова Татьяна

Алексеевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Лаврентьева

Елена

Александровна

20 Победитель

А_Т_0901 Каратеева Вера

Александровна

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Бузанова

Татьяна

Владимировна

18

А_Т_0902 Платонова Полина

Сергеевна

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Бузанова

Татьяна

Владимировна

18

З_Т_0902 Жабиина Виктория

Андреевна

Рассказовский

филиал МБОУ

Платоновская СОШ

9 Лаврентьева

Елена

Александровна

18

Г_Т _0908 Мартемьянова

Виктория

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Махортов

Владимир

Викторович

14

Б_Т_0901 Букетова Евгения
Константиновна

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Бузанова

Татьяна

Владимировна

13

А_Т_0903 Петрова Анна

Борисовна

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Бузанова

Татьяна

Владимировна

12

А_Т_0904 Тареева Яна
Андреевна

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Бузанова

Татьяна

Владимировна

11

Б_Т_0902 Букетова

Александра
Константиновна

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Бузанова

Татьяна

Владимировна

10

Г_Т _0910 Субочева Светлана

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Махортов

Владимир

Викторович

10

А_Т_0905 Шмакова Елизавета

Сергеевна

МБОУ Платоновская

 СОШ

9 Бузанова

Татьяна

Владимировна

8

Б_Т_0903 Дудкина Алиса
Алексеевна

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Бузанова

Татьяна

Владимировна

8

Б_Т_0904 Демченко Вера

Сергеевна

МБОУ Платоновская

 СОШ

9 Бузанова

Татьяна

Владимировна

7